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Eestis erandlikult tugev turismiressurss
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17.saj. pdhjamaade suurim kindlustuskompleks Narva linnus bastionitega
Eesti suurim jarvestik Kurtnal (42 jarve);

Eesti pikim mereaarne liivarand 12 km Narva-JOesuus

Suurim salinud 1950-te stalinistliku arhitektuuri kompleks Sillamael

Eesti kdrgeim pank Ontikal (56 m, korgeim kogu 1000 km pikkusel Balti klindil)
Eesti kdrgeim juga Valastel (30,5 m),

Baltikumi kdrgeim tehismagi Kividlis,

Baltikumi ainus tegutsev nunnaklooster Kuremael

Eesti pikim liivarand- Peipsi pdhjarannik 36 km

10. Eesti suurim lahingupaik Sinimael
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Olemas ressurss

Tooted-teenused

* Erilised kohad- osaliselt kasutatud/kasutamata

* Juba tana turistile atraktiivsed teenused (6 SPAd, seiklusobjektid jpm)

* Vaga hoogne teenuste arendus: 9 uut suurt atraktsiooni valmib 2022.a. EL PKT toel (20 MEUR)
* Majutusturg pisitasa kasvama hakanud (160 uut voodikohta 2019)

Uus maine: oleme popid.
Negatiivne maine on murtud- hiipe turismis alates sligis 2017. (invest.ca 200 tuh eur/a)
Eristumine leitud: Eesti kdige pdnevam ja seikluslikum piirkond
Uliintensiivne turundus 3 turul (45 kampaaniat ) 2017-2019.a.

Meekond ja vahendid 2019.a.: turismiklaster (50 partnerit)



Eesti kampaaniad: Kevadkampaani'a Eesti perele

ANE PAKKUMINE!

A HILIEN




Semsmonees ;
15/03 tomara s ivs0 w

BRACo

HOBOCTHM 24 s ©

[T ——

osmrcrao

Ovrpoisan Maa-Bupy: FAe ocranucs
Lal

P v Haao
NNecT HOP3UHKW

Bupy

A mmosa

~soppoOEE= =

MawmvHa BpemMmeHu permoHa
Upa-Bupy

mmﬂp‘mmw-«m Q-

sHeMoMMMA B uMRE  Enoer 3sesAM  laww neass  amomesse  iavia

« C | @& Secure | https://alkopona.livejournal.com/238244.html|

IZa| Thispage isin Russian  Would you like to transiate itz Nope  Translate

Porewtypr-ua-Taybepe ~
Dbosiing com

N\

l

Oranw Cra waAOPOrO! Bpoww-
py#Tet v




ILTALEHTI

Narva-Joesuun ehdoton vaitti on Viron pisin hiekkaranta. ITA-VIRUMAAN MATKAILUTOIMISTO

Yli seitseman kilometrin mittainen hienohiekkainen ranta. Kauniita mantymetsia
Ja raikasta, otsonipitoista ilmaa. Jo 1800-luvun lopulla venalainen ylaluokka

lomaili Narva-Jdesuussa, jonka ilmastoa pidettiin e
Kaupunkiin rakennettiin kauniita pitsihuviloita, pu
Kuursaal, jossa jarjestettiin monenlaista ohjelmaa.
lomakaupunki oli suoranainen eliittikohde.

Ensimmaisen maailmansodan alla pitsihuviloita oli
kourallinen. Koristeellisia rakennuksia on tuhoutun
muualle Viroon. Osa on nytkin raunioina. Kaupung
vallankumoukseen, ja se karsi myods pahasti toisest
seudulla kdytiin suuria taisteluja.

Hipstereille valmistellaan juhlia Venijin
nalla - konsertit, festivaalit ja teatteri
virkistdvit Narvan tat 1

HS opastaa parhaisiin kohteisiin

© 00

MATKAILU

Matkaily iv-r: - —-‘—‘:e—‘sar-,-é—l-l—é-
Virolainen saunamaraton paittyy alaisia lomailemaan

turvesaunaan - uskaltaisitko kokeilla P

() 07.06.2018 kio Tr4s

Sat myds S toisella lla, ja
y myss

teet
suomalaisldylyttelijslle.



9 kuud 2018: lisanud 30 tuh turisti/3 milj. eurot

TU131: MAJUTATUD
--- Aasta , Kuu.

Majutatute 66bimised, Ida-Viru maakond, Elukohariigid kokku. (Vaartus)
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TEEME AJALUGU

maakond (majutatud in)
Kogu Eesti 2,532,935
Harju maakond 1,303,148
.Tallinn 1,173,213
Hiiu maakond 20,577
Ida-Viru maakond | koht 174,194
Jogeva maakond 15,117
Jarva maakond 18,684
Laane maakond 59,142
Laane-Viru maakond 96,531
P6lva maakond 16,119

17/2018 in

46,113
4,454
668
589

29,815
320
7,344
-7,182
2,859
-17,470

Vahe august 2017/2018 in.

12,885
328
-939
-64

6,993
811
1,619
-1,013
-1,286
-3,524

Rapla maakond 13,467
Saare maakond 121,362
Tartu maakond Il koht 231,049
Valga maakond 57,997
Viljandi maakond 35,695

Voru maakond 63,238

-5,035
-3,303

9,735
951

9
17,063

-1,727
1,587

1,721
-990
405
2,560
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Kas kasv jitkub?
Jah, juhul kui:

Pohjus tulla: kvaliteetsed ja eristuvaid turismiteenused, uued teenused
Oleme pildis, s.h.:

aktiivne turundus ja info- viidad, Narva piiripunkt

raagime sama lugu: Eesti kdige seikluslikum

* Uued majutuskohad

« Uhendused

2018.a.teeb Ida-Viru turismirekordi: ligi 430 tuh.66bimist.
Eesmirk 2030+ 1 milj. Odbimist
Saavutatav kui panustamine jatkub samas mahus, ca 250 000 eur/a.
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